subscripsi.

(S. N.) Ego Rustikollus fiuondam liuoiiiii.s
'

. ;ci K'imaiioi um
iniperatons iudex oidiuaiius et notarius hui . .^ ; . i vidi ot iegi, et

qiiicqiiìd iu eo reperì hic lideliter et per ordinem exemplatum inveiti et ideoque

subscripsi.

(S. N.) l'^yi» tiuuJu 1ìuj>Ukì .Mazzi:'"- iii i ii luui; uiiniiiii iiiu'-ii'i l! ' "ìnina

iaiperatoris notarius huius exeinpli i uiu iu hoc rite redactura \ _i et

reperi ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego liontalentus iinpcrialis aule iudex ordinarius et Dolarius hoc

instruinentutn ex autentico fìdelitcr excuiplavi ideoque subscriptu.

VI. — Patti concordati fra i sodi di due torri esistenti l'una presto le case dei

Oiandonati, e l'altra presso quelle dei Fifanti.

lì. Arch. di Slato. - 1180 Stroniane L'gucctont (I).

E.xemplum. In nomine domini, amen. Isla sunt pacta ordinata et concordata et

in contrahondo et tradendo apposita inler nos sotios duarum sciiicet turriutp int..,-

nos comunium in Porta sancte Marie; una posita prope casam :

loliannis Donati sic decernitur: a duabus pp.rtibus vie decurrunt, a tertia est nepotum

Piscis, a quarta vero parte Lottorin-^'hi ' '^ ; alia ibi prope

iuxta doinmn (iliorurn Fanlis sic decernitur: a dutj.< «It>i decurrunt

et est aliquantulum cessio de ista turre , a tertlo est Truffoc! duorum

braccliiorum de ista turre in medio, a quarto vero lalere tenet Cappiardus per

Aldobrandinum f. Sciancati et per lliios Abb.itis, cessio istius turris in med[io|. . . .

loliannem Donati ot Uguccioneni f. eius et LoUieri et lohanneni f. Quorriori et

Honaguida et lohannem et Aldobrandinum f. Tiniozzi et Lotteringhuin i et

P dinum f. eius et Gregorium Gonoardi et Cappiarduiu et Guitiouem f.

Ubaldiui ot lohannem Sangue et Guido ot S nuni nep • !' -is pro se et. . . .

Piscis et Detto f. Aldobrandini et Bein'^ro i. - ^lo se < àms suis f. del

Seta et Marsilium f. Henuccini et lohannem Orassum. Nec non et Truffeclain ....

et lohannem et Belloctum f. eius, et Aldobrandinum f. Sciancati et Pintegaido et

Aliottura f. Abalis i)ro so ot Dieko f. item Dioki iw • Uguiccionem . . . .

Angelotti; ut siquis nostrum qui partom liaboat ir. . ibus remanseril de

(1) Per ei»cro la itorgiiniona servita da copertina di libro è stata coreiata dal lato dMtro,

oou mutilaiiuno del testo, luoltrc in più luoghi l'iDchiotlro è ettinto.
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turribus heditìcandis illias pars deveniat ad nos qui in fide hedificandi pormanse-

rimus sotiorum turres predicte fuerint necessarie prò sua lite expedite